rugpjiiiio 11 d., jos trukmg skaidiuojant nuo isigaliojimo dienos.

2.2.Yienai Saliai nevykdant arba netinkamai vykdant sutarties s4lygas, kita
nutraukti sutartira5tu ispedama kit4 Saline veliau kaip prie5 14 kalendoriniq dienq.

es kaina

3. Sutarties kaina ir mok€jimo s4lygos

12085.00 EUR (dvylika tukstandiq aStuoniasdesimt penki eurai),

Prekiq kainos pagal kiekvien4 vienet4 nurodytos pirkimo s4lygq 1Parduodamq

-r.

3.2. Sutarties kaina nesiskiria nuo kainos, Tiekejo pasi[lytos jo pasillyme;
3.3. Sutarties kaina galutine ir nekeidiama vis4 Sutarties galiojimo laikotarpi.
3.4.